

C21/22M

**ELEKTROMONTÁŽE + NOSNÝ MATERIÁL**hodinová zúčt. sazba  
Kč/hod

Akce : 0

ORIENTAČNÍ OCENĚNÍ popř. ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR

Položka	Popis- specifikace položky	m.j.	množství	čas.fond jednotkový	čas.fond CELKEM	Cena montáže jednotková	Cena montáže CELKEM	cena materiálu jednotková	cena materiálu CELKEM
<b>210 - 01 TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO</b>									
1 001	Dodávka a montáž trubek EI - <b>pod omítkou</b> , plastové OHEBNÉ								
1 002	Parapetní kanál 100*60	m	<b>250</b>	0,500	125,000				
1 003	trubky např. MONOFLEX 320N, PVC, D40	m	<b>35</b>	0,000	0,000				
1 004	Rohy zakončovací pro parapetní kanál	m	<b>50</b>	0,200	10,000				
1 005	Dodávka a montáž lišt elektroinstalačních se spojkami a ohyby								
1 006	Lišta do 40 x 20	m	<b>120</b>	0,400	48,000				
1 007	Podlahový pozink. kanál např. PUK 35/150	m	<b>3</b>	0,000	0,000				
1 008	Podlahová krabice Kopobox, vč výstroje a vybavení -4xzás230V+ 2 x (2RJ45)	ks	<b>1</b>	0,000	0,000				
<b>210 - 02 Krabice, svorky, ocel. konstrukce</b>									
2 001	Kr. pod omítku KU68/1	ks	<b>159</b>	0,000	0,000				
2 002	Kr. pod omítku KU68/3 s víčkem a svorkovnicí	ks	<b>24</b>	0,000	0,000				
2 003	Kr. pod omítku KR97 s víčkem s vorkovnicí	ks	<b>12</b>	0,000	0,000				
2 004	Kr. pod omítku KO 125	ks	<b>2</b>	0,000	0,000				
<b>210 - 04 Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ</b>									
4 001	CYY, CYA - <b>4</b> mm2	m	<b>25</b>	0,000	0,000				
4 002	CYY, CYA - <b>10</b> mm2	m	<b>60</b>	0,000	0,000				
4 003	CYY, CYA - <b>16</b> mm2	m	<b>28</b>	0,000	0,000				
4 004	CYKY <b>2 x 1,5</b> mm2	m	<b>198</b>	0,000	0,000				
4 005	CYKY <b>3 x 1,5</b> mm2	m	<b>758</b>	0,000	0,000				
4 006	CYKY <b>3 x 2,5</b> mm2	m	<b>675</b>	0,000	0,000				
4 007	CYKY <b>4 x 1,5</b> mm2	m	<b>105</b>	0,000	0,000				
4 008	CYKY <b>4 x 16</b> mm2	m	<b>15</b>	0,000	0,000				
4 009	CYKY <b>5 x 1,5</b> mm2	m	<b>86</b>	0,000	0,000				
4 010	CYKY <b>5 x 4</b> mm2	m	<b>15</b>	0,000	0,000				
4 011	CYKY <b>5 x 6</b> mm2	m	<b>31</b>	0,000	0,000				
4 012	CYKY <b>5 x 16</b> mm2	m	<b>24</b>	0,000	0,000				
<b>210 - 07 Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních</b>									
7 001	SEKU 4 x 0,6 zvonková signalizace	m	<b>48</b>	0,000	0,000				
7 002	Koaxiální kabel Belden H121 CuPVC (venk. I vnitřní rozv.)	m	<b>0</b>	0,000	0,000				
7 003	Belden UTP Cat.5e	m	<b>788</b>	0,000	0,000				
7 004	Šňůra CGSG - připojení volných spotřebičů	m	<b>18</b>	0,000	0,000				
<b>210 - 08 Ukončení vodičů, kabelů a spojky</b>									
8 001	Ukončení vodičů s označením a zapojením - rozvaděč. el. přístroj	hod	<b>16</b>	0,000	0,000				
8 002		ks		0,000	0,000				
<b>210 - 09 Dodávka, montáž a zapojení - ovladačů, vypínačů a zásuvek</b>									
9 001	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení <b>faz. 1</b>	ks	<b>1</b>	0,200	0,200				
9 002	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení <b>faz. 5</b>	ks	<b>8</b>	0,200	1,600				
9 003	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení <b>faz. 6</b>	ks	<b>16</b>	0,200	3,200				
9 004	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení <b>faz. 6+6</b>	ks	<b>4</b>	0,400	1,600				
9 005	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, zapojení <b>faz. 7</b>	ks	<b>12</b>	0,400	4,800				

9 006	Spínač např. TANGO - bezšroubový spoj, <b>žaluziový spínač</b> - kolébkový	ks	4	0,400	1,600		
9 007	Zásuvka např. TANGO jednonásobná 230/16A	ks	96	0,400	38,400		
9 008	Zásuvka např. TANGO jednonásobná 230/16A s přepěťovou ochranou	ks	1	0,400	0,400		
9 009	Datová zásuvka 2 x RJ45 , např. TANGO	ks	17	1,000	17,000		
9 010	Snímač pohybu osob - VENKOVNÍ	ks	0	1,000	0,000		
9 011	Vícerámečky	ks	34	0,200	6,800		
9 012		ks		0,000	0,000		
210 - 11	<b>Dodávka, montáž a zapojení - el. přístroje OSTATNÍ</b>						
11 001	WiFi	ks	2	2,000	4,000		
11 002	Nástěnné hodiny, digitální, bateriové, řízené rádiem	ks	0	1,200	0,000		
11 003		ks		0,000	0,000		
210 - 12	<b>Montáž a zapojení - ROZVADĚČE</b>						
12 001	Montáž a zapojení nových rozvaděčů	ks	2	60,000	120,000		
12 002	Přepojení stávajících a zůstávajících rozvaděčů	ks	3	20,000	60,000		
12 003		ks		0,000	0,000		
210 - 13	<b>Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA</b>						
13 001	Přisazené/závěsné svítidlo, LED minimálně 26W, 2600 lm, s mřížkou	ks	56	1,500	84,000		
13 002	Přisazené/závěsné svítidlo, LED minimálně 19W, 2200lm, IP20	ks	18	1,500	27,000		
13 003	Nouzové svítidlo, LED 1W, IP20, 60minut	ks	7	0,000	0,000		
13 004	Nástěnné svítidlo E27 + úsporný zdroj, IP20	ks	1	0,000	0,000		
13 005	Nástěnné svítidlo E27 + úsporný zdroj, venkovní provedení IP54	ks	2	0,000	0,000		
13 006	Nástěnné svítidlo průmyslové, LED 20W, IP66	ks	2	0,000	0,000		
13 007							
210 - 14	<b>Dodávka, montáž a zapojení - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ</b>						
14 001	Vodič - FeZn 10mm - pevně ložený - uzemnění MET	m	15	0,000	0,000		
14 002	Svorky hromosvodové - SP	ks	1	0,000	0,000		
14 003	Svorky hromosvodové - SR	ks	2	0,000	0,000		
14 004		ks		0,000	0,000		
210 - 16	<b>Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ</b>						
16 001	Montáž a zapojení zvonkového tabla - do 10 tlačítek	ks	0	0,000	0,000		
16 002	Montáž a zapojení elektrického zámku	ks	0	0,000	0,000		
16 003	Montáž a zapojení domácího telefonu - vícetlačítkového	ks	0	0,000	0,000		
16 004		ks		0,000	0,000		
210 - 17	<b>Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení</b>						
17 001	Přepojení ostatní technologie - VZT, stáv. EI soc. zařízení apod. (cena v hodinách)	hod	24	0,000	0,000		
17 002		ks		0,000	0,000		
210 - 18	<b>Montáž a zapojení ostatních zařízení + OPRAVY apod.</b>						
18 001		hod.		0,000	0,000		
<b>A</b>	<b>MEZISOUČTY:</b>					<b>285 134 Kč</b>	<b>247 471 Kč</b>
<b>B</b>	Práce pomocné a výše nespecifikované (%) + prostřih a pomocný materiál (%)				4,0%	<b>11 405 Kč</b>	4,0% <b>9 899 Kč</b>
<b>C</b>	<b>MONTÁŽE elektro a MATERIÁL elektro - CELKEM:</b>					<b>296 540 Kč</b>	<b>257 370 Kč</b>